
 1 

Kuželkáři SKK Ji čín zahráli proti Plzni výborn ě 
 

Jičín – Na domácí kuželně V Lipách se proti ambicióznímu nováčkovi 2.ligy SK Škoda VS Plzeň, který se 
představil v úvodních kolech ve velice dobré formě, stejně jako přímo na jičínské čtyřdráze při Jičínském 
poháru, postavili v sobotu hráči SKK Jičín s jednoznačným cílem získat dva body. A také hned od začátku měli 
utkání plně pod kontrolou zásluhou Josefa Vejvary 524 a Pavla Loudy 528, kteří se výrazně zlepšili proti 
úvodnímu domácímu utkání s Chomutovem a jasně porazili své soupeře. Stav 2:0. V prostřední části hrubě 
nevyšla první polovina startu Kapuciánovi, nakonec 471, ale když na vedlejších drahách předvedl velice 
pěkných 538 bodů Jiří Vejvara, náskok Jičína se ještě o trochu navýšil. Závěr nabídl nejkvalitnější duely. Vůbec 
nejlepší výkon utkání ukázal domácím fanouškům kapitán Roman Bureš, kterému se počítadlo zastavilo až na 
hodnotě 549 poražených kuželek! Jaroslav Soukup po vydařeném soustředěném výkonu shodil 534 kuželek, 
tedy o 7 více jak jeho soupeř, ale na dráhy odešel poražen 1,5:2,5 - čímž  hosté kosmeticky upravili skóre na 
závěrečných 6:2 pro Jičín. Odměnou je jičínským výborné 4.místo v tabulce po 3 kolech. Navíc hned pět 
domácích hráčů se dostalo v utkání na domácích drahách nad 524 poražených kuželek a to je velkým příslibem 
do dalších bojů. V dalším utkání může Jičín jen překvapit, neboť zajíždí na kuželnu Lokomotivy České 
Velenice, která vstoupila do letošního ročníku výborně a vévodí druholigové tabulce. 

 

 SKK Ji čín 3144 6:2 2990 SK Škoda VS Plze ň  (14,5:9,5) 

 VEJVARA Josef 524 2,5:1,5 494 VRABEC Milan 
 LOUDA Pavel 528 3:1 454 ŘÍHÁNEK Pavel 
 KAPUCIÁN Jiří 471 1:3 491 VICHER Milan 
 VEJVARA Jiří 538 2,5:1,5 514 ŠLAJER Jiří 
 SOUKUP Jaroslav 534 1,5:2,5 527 BALOUN Jiří 
 BUREŠ Roman 549 4:0 510 PEJČOCH Martin 
 

2.KLM skupina "A" 
TJ Lokomotiva České Velenice -  Vltavan Loučovice 7:1 3257-3217 (12:12) 03.10. 

SKK Jičín -  SK Škoda VS Plzeň 6:2 3144-2990 (14,5:9,5) 03.10. 

KK Konstruktiva Praha  -  KK SDS Sadská 6:2 3409-3292 (13:11) 03.10. 

TJ Sparta Kutná Hora -  TJ VTŽ Chomutov 1:7 3224-3295 (10,5:13,5) 03.10. 

KK Hvězda Trnovany -  SKK Rokycany 6:2 3154-3101 (14:10) 03.10. 

TJ Sokol Duchcov -  KK Lokomotiva Tábor 7:1 3380-3162 (16:8) 03.10. 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva České Velenice  3 3 0 0 19,0:5,0 40,5:31,5 3293 6 
 2. TJ Sokol Duchcov  3 3 0 0 17,0:7,0 42,0:30,0 3277 6 
 3. KK Konstruktiva Praha   3 3 0 0 17,0:7,0 41,5:30,5 3287 6 
 4. SKK Jičín  3 2 0 1 15,0:9,0 38,0:34,0 3158 4 
 5. KK Hvězda Trnovany  3 1 1 1 13,0:11,0 34,0:38,0 3237 3 
 6. TJ VTŽ Chomutov  3 1 0 2 12,0:12,0 36,0:36,0 3135 2 
 7. SKK Rokycany  3 1 0 2 9,0:15,0 35,5:36,5 3249 2 
 8. KK SDS Sadská  3 1 0 2 9,0:15,0 34,0:38,0 3267 2 
 9. SK Škoda VS Plzeň  3 1 0 2 9,0:15,0 30,5:41,5 3120 2 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  3 1 0 2 9,0:15,0 29,0:43,0 3188 2 
 11. KK Lokomotiva Tábor  3 0 1 2 8,0:16,0 35,5:36,5 3243 1 
 12. Vltavan Loučovice  3 0 0 3 7,0:17,0 35,5:36,5 3212 0 

4 .kolo 

10.10.09 so 10:00 Vltavan Loučovice - KK Lokomotiva Tábor Marek 



 2 

10.10.09 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Sokol Duchcov Charouz 
10.10.09 so 10:00 TJ VTŽ Chomutov - KK Hvězda Trnovany Ambrová 
10.10.09 so 09:00 KK SDS Sadská - TJ Sparta Kutná Hora Šaník 
10.10.09 so 10:00 SK Škoda VS Plzeň - KK Konstruktiva Praha  Vlček 
10.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - SKK Jičín Navrkal 
 

 
   Jiří Kapucián 


